
Úmrtnostní tabulky za okresy a nad�je dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancies for the Administrative Districts of MEP

2013–2017 CZ0423 Litom��ice

v�k  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 4 2913 0,001372 100000 137 99882 7999020 79,99
1 0 2987 0,000460 99863 46 99840 7899138 79,10
2 1 3069 0,000229 99817 23 99805 7799298 78,14
3 1 3115 0,000127 99794 13 99788 7699493 77,15
4 0 3232 0,000081 99781 8 99777 7599705 76,16
5 0 3306 0,000058 99773 6 99770 7499928 75,17
6 0 3323 0,000048 99767 5 99765 7400158 74,17
7 0 3314 0,000045 99763 4 99760 7300392 73,18
8 0 3254 0,000046 99758 5 99756 7200632 72,18
9 0 3112 0,000051 99754 5 99751 7100876 71,18
10 0 2931 0,000058 99749 6 99746 7001125 70,19
11 0 2808 0,000068 99743 7 99739 6901380 69,19
12 0 2740 0,000081 99736 8 99732 6801640 68,20
13 0 2680 0,000097 99728 10 99723 6701908 67,20
14 1 2637 0,000114 99718 11 99712 6602185 66,21
15 2 2627 0,000132 99707 13 99700 6502473 65,22
16 0 2616 0,000150 99694 15 99686 6402773 64,22
17 0 2596 0,000170 99679 17 99670 6303087 63,23
18 0 2656 0,000190 99662 19 99652 6203416 62,24
19 0 2789 0,000210 99643 21 99632 6103764 61,26
20 1 2954 0,000232 99622 23 99610 6004132 60,27
21 1 3157 0,000254 99599 25 99586 5904521 59,28
22 1 3345 0,000276 99574 27 99560 5804935 58,30
23 2 3476 0,000298 99546 30 99531 5705375 57,31
24 1 3543 0,000320 99516 32 99500 5605844 56,33
25 0 3549 0,000342 99485 34 99467 5506343 55,35
26 2 3540 0,000365 99450 36 99432 5406876 54,37
27 3 3529 0,000387 99414 38 99395 5307444 53,39
28 1 3538 0,000409 99376 41 99355 5208049 52,41
29 1 3574 0,000433 99335 43 99314 5108693 51,43
30 0 3619 0,000457 99292 45 99269 5009380 50,45
31 3 3708 0,000483 99247 48 99223 4910110 49,47
32 2 3819 0,000510 99199 51 99174 4810887 48,50
33 3 4069 0,000539 99148 53 99122 4711714 47,52
34 3 4320 0,000570 99095 56 99067 4612592 46,55
35 5 4548 0,000604 99038 60 99008 4513526 45,57
36 2 4811 0,000641 98978 63 98947 4414517 44,60
37 3 5037 0,000684 98915 68 98881 4315571 43,63
38 4 5146 0,000732 98847 72 98811 4216690 42,66
39 3 5151 0,000788 98775 78 98736 4117878 41,69
40 3 5096 0,000853 98697 84 98655 4019142 40,72
41 3 4934 0,000928 98613 92 98567 3920487 39,76
42 5 4698 0,001016 98521 100 98471 3821920 38,79
43 7 4402 0,001118 98421 110 98366 3723448 37,83
44 4 4131 0,001235 98311 121 98251 3625082 36,87
45 3 3944 0,001370 98190 135 98123 3526831 35,92
46 6 3775 0,001526 98055 150 97981 3428709 34,97
47 6 3712 0,001705 97906 167 97822 3330728 34,02
48 6 3706 0,001908 97739 187 97646 3232906 33,08
49 12 3717 0,002140 97552 209 97448 3135260 32,14
50 7 3696 0,002402 97344 234 97227 3037812 31,21
51 3 3646 0,002697 97110 262 96979 2940585 30,28
52 16 3541 0,003028 96848 293 96701 2843607 29,36

Ženy  Females
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v�k  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

Ženy  Females

53 12 3407 0,003396 96555 328 96391 2746905 28,45
54 12 3369 0,003804 96227 366 96044 2650515 27,54
55 14 3446 0,004253 95861 408 95657 2554471 26,65
56 17 3591 0,004743 95453 453 95227 2458814 25,76
57 27 3822 0,005275 95000 501 94750 2363587 24,88
58 23 4088 0,005851 94499 553 94223 2268837 24,01
59 27 4232 0,006472 93946 608 93642 2174615 23,15
60 36 4306 0,007141 93338 667 93005 2080972 22,29
61 31 4370 0,007864 92672 729 92307 1987967 21,45
62 47 4379 0,008648 91943 795 91545 1895660 20,62
63 41 4359 0,009502 91148 866 90715 1804114 19,79
64 41 4432 0,010439 90282 942 89811 1713399 18,98
65 56 4558 0,011476 89339 1025 88827 1623589 18,17
66 49 4579 0,012633 88314 1116 87756 1534762 17,38
67 57 4439 0,013927 87198 1214 86591 1447006 16,59
68 60 4163 0,015375 85984 1322 85323 1360415 15,82
69 86 3897 0,016999 84662 1439 83942 1275092 15,06
70 62 3543 0,018822 83223 1566 82440 1191149 14,31
71 78 3210 0,020876 81656 1705 80804 1108710 13,58
72 71 2993 0,023196 79952 1855 79024 1027906 12,86
73 67 2815 0,025835 78097 2018 77088 948881 12,15
74 66 2599 0,028856 76080 2195 74982 871793 11,46
75 83 2387 0,032336 73884 2389 72690 796811 10,78
76 78 2202 0,036351 71495 2599 70196 724121 10,13
77 76 2034 0,040992 68896 2824 67484 653926 9,49
78 83 1946 0,046350 66072 3062 64541 586442 8,88
79 105 1873 0,052511 63009 3309 61355 521901 8,28
80 113 1806 0,059535 59701 3554 57924 460546 7,71
81 113 1726 0,067513 56147 3791 54251 402622 7,17
82 129 1657 0,076508 52356 4006 50353 348371 6,65
83 146 1520 0,086586 48350 4186 46257 298018 6,16
84 153 1362 0,097831 44164 4321 42003 251761 5,70
85 143 1235 0,110343 39843 4396 37645 209757 5,26
86 155 1102 0,124236 35447 4404 33245 172112 4,86
87 144 954 0,139646 31043 4335 28875 138867 4,47
88 132 802 0,156698 26708 4185 24615 109992 4,12
89 134 685 0,175473 22523 3952 20547 85377 3,79
90 117 556 0,195268 18571 3626 16758 64830 3,49
91 89 445 0,216381 14944 3234 13328 48072 3,22
92 91 349 0,238686 11711 2795 10313 34744 2,97
93 79 261 0,262010 8916 2336 7748 24431 2,74
94 46 166 0,286144 6580 1883 5638 16684 2,54
95 35 107 0,310844 4697 1460 3967 11045 2,35
96 27 57 0,335841 3237 1087 2693 7079 2,19
97 14 34 0,360853 2150 776 1762 4385 2,04
98 9 20 0,385597 1374 530 1109 2623 1,91
99 8 16 0,409803 844 346 671 1514 1,79

100 6 5 0,433224 498 216 390 843 1,69
101 2 6 0,455645 282 129 218 453 1,60
102 2 2 0,476891 154 73 117 235 1,53
103 2 2 0,496831 80 40 60 117 1,46
104 0 0 0,515375 40 21 30 57 1,41
105 2 2 1,000000 20 20 27 27 1,38


